
l J
\""ŇL .1 \i C ,\i\ Cl l' t ,) , -, . Lq " !' l "

' ) i \_) K, K,. ,1\

RÁMCOVÁ SMLOUVA

,,Úklidové práce objektů Jihlava Tolstého 1557/14, Pouště Třešť' Policejního prezidia
ČR 2016-2020"

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Davidem Frýdou, vedoucím odboru nemovitého majetku
správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České

republiky
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečeni PoIicejnIho prezidia

ČR, Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
faxové čIslo:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čísĺo:
e-mail:

FORCORP GROUP spol. S r. O.
Hamerská 812, 779 00 Olomouc - Holice
Mgr. Irenou JELÍNKOVOU, jednatelkou společnosti
27841031
CZ27841031

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").



Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět úklidové práce ve sjednané
kvalitě a rozsahu dle přílohy č.1.smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu.

Specifikace díla: Úklidové práce objektů Jihlava Tolstého 1557/14, Pouště - Třešť' policejního prezidia
ČR do roku 2020

(2)

objekt podlahová cena s
plocha v m' DPH

okna cena s žaluzie cena s
m' DPH m' DPH

Školská budova
Ubytovna s kuchyní
VS Pouště-Třešt'
Celkem

Uvedená cena je za 1

3988,45 9010,77 1020,60 3293,14
1264,00 6599,48 380,00 1226,13
817,00 2534,06 256,00 826,03

6069,45 18144,32 1656,60 5345,30
měsíc plněni a zahrnuje mytí oken a žaluzií

49,72 190,51
17,01 65,18
45,36 173,80

112,09 429,49
2x ročně

(3) Součástí díla je zejména:

a) Běžný úklid
b) Myti oken
C) Čištění žaluzii
d) Čištění koberců
e) Čištění sedacích souprav, křesel a židli
f) Osvětlovacích těles
g) Dveří
h) Cvičebních pomůcek, aj.

(4) Místem plněni jsou objekty PP čr. Úplný výčet míst plnění je přílohou č. 2 této smlouvy.

Článek Ill.
Povinnosti smluvních stran

(l) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím
osobám vznikly.

(2) Každé dňčí čištění nebo myti bude provedeno do tří (3) pracovních dní od objednávky
kontaktní osobou objednatele. Objednávku je oprávněn učinit oprávněný zástupce
objednatele telefonicky nebo emailem. V případě složitějšího čištění anebo mytí, lze po
dohodě smluvních stran termín prodloužit.

(3) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při
provádění díla, nebo v souvislosti s ním dozvi.



(4) Zhotovitel vyhotoví o provedeném úklidu zápis, který předá zástupci objednatele -
kontaktní osobě současně s fakturou za každý objekt samostatně. Nedílnou součásti faktury bude
zápis o předání a převzetí díla podepsaný zástupcem uživatele.

(5) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni díla. Na následné předání díla se použijí výše
uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a převzaté podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla dle položkového výkazu výměr, která je součástí
této smlouvy, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Faktury musí být vystaveny samostatně po
objektech, kde došlo k plněni předmětu smlouvy. jednotlivé faktury budou obsahovat písemnosti
uvedené v článku Ill., odstavci 4.

(2) Maximální cena všech dílčich plnění nepřekročí 876.000 KČ bez DPH, tj. 1.059.960 KČ
včetně DPH. Tato cena je maximální a nemusí být zcela vyčerpána.

(3) Cena díla bude zaplacena na základě dilčich faktur vystavených zhotovitelem po řádném
zhotoveni a převzetí objednatelem. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle
ust. § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací dle
položkového výkazu výměr.

(4) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(5) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně;
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení
se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.



Článek V.
Záruka

(l) Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s terminem provedení díla je sjednána smluvní pokuta ve výši 1.000 KČ
včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení s úhradou platby faktur bude
objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky včetně DPH za každý
započatý den prodlenI.

(2) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace dle článku V.
smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ včetně DPH, a to za každý
případ a za každý kalendářní den prodlení.

(3) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(4) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na
náhradu škody v plné výši.

(5) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

(6) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu
s patnáctidenní (15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručeni
písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové
úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(7) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.



Článek VIl.
Závěrečná ustanoveni

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozÍcÍho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se uzavírá do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání finančního limitu,
respektive co nastane dříve.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

(5) Zhotovitel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

(6) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(7) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řidI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

(9) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své
vlastnoručnI podpisy.

Při|ohY této smlouvy:
Příloha č. 1 - Rozpis četnosti úklidu
Příloha č. 2 - Úplný seznam mist plněni

V Praze dne ................
22 -08- 2016

za objednatele:

David rýda
Vedoucí ONM SLZ PP ČR

V Olomouci dne

za zhotovitele:

j dnatelka společnosti



Příloha č. 1 - Rozpis četnosti úklidu

"."'Č ,, ,"-' . -;: :', .'"';;":,'-" ." '" "'"""'::"'·." "'..."' " '""' " :;' " -

:, -">n-.'.:'..- .' '-':':i"' í';.' '",.'i".;.;."t' ', '.i:',' · : .. -. . . . . . . . .. ·-.. ,>. .--... . · I..

;;7' ".t"
,:' ;. j.: ·" -.r'' ·.·b " ."

:. ..". '?"

!Ji·tiid..

Šksiy, U

"ř|Ze"mí ČÍ':í:j mísn'ôsii
194 \/'\./C
?,05 SGL!íK)

UJ7

1(18 Uôsilmma

na zbr)lá![

m ŠätňA

11.3 Bcíad
114 po'<cje
liS.
1ji2
13 7
11.8 ŠäŤtTä

ti') u!ná
120 kar,celáí
!21 skiaú
122 uCeôna
"123 zíČebnč
na uCebria
i25
12S
1' :) 8 ká icAái'
129 |¢aRceiář
!20 kan;:giář
m přeCsiií WC
132 učebná
1.33 č,hodba

dermá
ix t('dr'ě
2y. :Ýdi'ě
"X

iie
CP

1>: měsíčr.ě
lx měsíčríé

FIE

ne
.LX

ix ťý:Ír'ě

·?2

ix ř\"dňě

Za, ?ýdrjě
ix za 14 tinl
ix měcíčná
f:z měsíčrť
1.x týaě
ix týdríě
Lx týdN
denně

V " b'lx mesícňE
clenrĚ

:í ,metr,'"
í

25,1
2.5,,],
'i5,3
31,2
29,4
31.2
23A-
46,8
"llj,6
49,1

20
a-
g

33,2
29,"!4

2'1,2
47.:1
6U,?
28,9
3Qá

3!,2
6Z,4
JQ,5

Gi3,85
3()"7,·¢<

Cl i38,39 " "É
·

l. p. 222. WC denné 1C,5
221- učebna žx týdně 48,3
220 L!č2br!a 2x íýcině sl),8
213 uíebna Zx tÝdně 7'3,7
218 ředitelna ix týdršě 32,'7
217 kaqcelář lx týdně 32,7
216 kancelář Ix týdně 30,4
215 kancelář lx týdně 27,3
214 kanceiář lx týdně 25
21.3 kabinet lx týdně 18,7
212 sklad ne 35,9
211 kancelář ix týdně 35,1
2.10 kancelář lx týdně 35,1
209 sklad ne 24,2
208 tělocvična ix měsíčně 121,7

:',. "· .'. Y'

:" ·" -":: ':- ": ' 'Ý :j
: Ĺ
i...- ...... _

'.';. :1 '"f" 'j:;,', .'i
G ":...

:'1
:U-;:.:2i?: íl

' "-' "z.j;:-
""-"'"í:ž?

,.·:

- ..:., .,'i;.
' l

: ..;..;. F.:

.'i· 'I

I

i!
l

·.1

:j

, .

!'1
j

,i;,.;'3

::!
;řJ;F.

G
fi

"i

n

i!
"!
,,S
·:t':

;y.·
'e"
E
KB

É

S.

E"





: ," :u%?!~~~~~" ··...; ... -. - .----T?' .,' '- '" '. '" ' . · . " " · - , , , ,.
.;..: .' ;. i'

t
--'".'"' ':" ?:' ',Q". '·:":':... ,,E

Z ' Ĺ'

·"·".g

:,'i!',|aí: i

'í ;ídNn·,t č's Éťiř^ p"cc7"j'
,"T :

;ň-ji . 2x u-i :ii

í. µaííc
243
143/A
IG3/E yjk)j
143/c pů!·čúj

;"i
V ·

WC mím

1:< 'ýcä'té
'x í"(klriě Z4,5"1
1;( 1Y&ě 12.59
lx týdně 2'i,ť'Z
rt ·1 ?',
Gemě 2,Zb

Lp":' 1;"'.1
Z(?'9 µředslř,
21F/i\
zq7,/? {]cikQi
ZCl7/S WC
2°J8

208/13 půkc·.j
2C8/í ',VC
ZÓS

žD9./!3
ZD9/S PVC
2!0 !jře.dsiií
210/A
ŽĹÚ/B
71D/C
21 cí/s WC
ni předsíň
211./A
211/8
211/S WC
212 µředsíň
212/A
212/8
21ž/S WC
213 µředslň
213/A
213/8
213/S Vilč
Chodby a schodlště
WC ženy a muži

'knrE
ierµ^,ě "19, :! 'l

2S,4
deaně 3,95

6f
d-mě "1?,91
deni1,g 24.,77
denně 3,68

2,gi
18,66

dzmíě 21,LS8
dermě '1-,ii

Údenne /,24
denríě 25,3
denně :L2,92
ckrině 25,3
denně 3,5

2,68
denné 26,61
denné 18,46
denně 3,81
denně 6,33
denné 25,54
denně 19,91
denně 3,68
denríé 6,94
denně 30,51
deňně 19,54
denně 3,5
denně 98,36
denně 2,26

'ž.patro
302 předsíň denně ±,52

?,","7
" ij

i
.·if··iiS

S,

. i

' aj

.S

ý

: "j
i'

-' 'l

'l
k

í

:i

' Í
ij

l
úl

i:

Á

ii
it

b

Č





- . q

% p

. .
b P ·

· " ::

P ·

....

· P '
0 .

·' :' ;
:5','·

%
Pt:í:Š'řě .. , · Lr . . e · · , .' . Y L ' bř

+

cc lý c:!i jekt .J':y týcni'ě

syt ·.
, i.c
'·: . ':M;
"Š:"|"

; .." ·:- 0.

.. .. .

" M
" V,
P . -

" " I '.' : ".

L

, I' · P '
,; J

..
q

d.
q

0 '

cl i': na
t:i
2% ""n.2

'·; ;:g,
.. . q

" ' :' ":

žalúzie 45:36 m ; e

P
'j ŕ

'"í

'j

:i
:i

':

Cé!kouá p·bchä 877:5(.)::n]2
Bi í rnž:

. .:9
':::'·..: ·'4

.. . . .

:r
...

h '
,Ú m

-.i
· 0

. .

··b .
;jj"

.i: U"

.m '

Aj:

eg.
b

. ..

1
b

"'ti

i

,e
b' · N

:ľ'
:;t
'"i

n

l
.. .$1'

a

J ,

q -
. .

..

.

.

i

b
t

.
..

t

í
r
C .
0 ·

F '

d .

,ť
. .. . l

Ť

i
I

!
ii

¢E
..
'r

t.

;

..



Příloha č. 2 - Uplný seznam mist plnění

Příloha Č.2 ke smlouvě o dílo č.: č.j.: PPR-17577/ČJ-2016-990663

Seznam objektů Policejního prezidia ČR.'

Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava:
- Školská budova
- Ubytovna s kuchyní

výcvikové středisko Pouště - Třešť'


